909#Raccomandato )Adatto X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Spazzole circolari piane con foro per smerigliatrici angolari
Spazzola circolare con foro, forma piana, fili in acciaio e acciaio inox a mazzetti ritorti; adatta per disincrostare e sbavare,
per lavori di preparazione e finitura di saldature.
Da utilizzare con smerigliatrici angolari portatili.
Codice €
ø
(mm)
Spessore
(mm)
ø foro
(mm)
Materiale
ø filo
(mm)
Max
(gir/min)
L660200115 -,-- 115 12 22,2 acciaio 0,5 12.500
L660200125 -,-- 125 13 22,2 acciaio 0,5 12.500
L660200178 -,-- 178 13 22,2 acciaio 0,5 10.000
L660201115 -,-- 115 12 22,2 inox 0,5 12.500
L660201125 -,-- 125 13 22,2 inox 0,5 12.500
L660201178 -,-- 178 13 22,2 inox 0,5 10.000
Spazzola circolare con foro a mazzetti ritorti annodati alternativamente destra/sinistra, forma piana, fili in acciaio e
acciaio inox; adatta per disincrostare e sbavare, per lavori di preparazione e finitura di saldature, particolarmente idonea
a lavorazioni gravose su bordi.
Da utilizzare con smerigliatrici angolari portatili.
Codice €
ø
(mm)
Spessore
(mm)
ø foro
(mm)
Materiale
ø filo
(mm)
Max
(gir/min)
L650070100 -,-- 115 12 22,2 acciaio 0,5 12.500
L650070200 -,-- 125 13 22,2 acciaio 0,5 12.500
L650070300 -,-- 115 12 22,2 inox 0,5 12.500
L650070400 -,-- 125 13 22,2 inox 0,5 12.500
Spazzola circolare con foro, forma piana e spessore sottile, fili in acciaio a mazzetti ritorti; particolarmente aggressiva e
adatta per lavori di preparazione e finitura di saldature, in spazi ristretti.
Da utilizzare con smerigliatrici angolari portatili.
Codice €
ø
(mm)
Spessore
(mm)
ø foro
(mm)
Materiale
ø filo
(mm)
Max
(gir/min)
L660230115 -,-- 115 6 22,2 acciaio 0,5 12.500
L660230125 -,-- 125 6 22,2 acciaio 0,5 12.500
L660230178 -,-- 178 6 22,2 acciaio 0,3 10.000
Spazzole circolari coniche con attacco filettato per smerigliatrici angolari
Spazzola circolare con attacco filettato, forma conica, fili in acciaio e acciaio inox ondulati; adatta, per lavori di preparazione
e finitura di saldature.
Da utilizzare con smerigliatrici angolari portatili.
Codice €
ø
(mm)
Spessore
(mm)
Attacco
filettato
Materiale
ø filo
(mm)
Max
(gir/min)
Fig.
L660250101 -,-- 100 10 M14 acciaio 0,3 12.500 A
L660251100 -,-- 100 20 M14 inox 0,2 12.500 B
Spazzola circolare con attacco filettato, forma conica, fili in acciaio inox a mazzetti ritorti; adatta per disincrostare e sbavare,
per lavori di preparazione e finitura di saldature.
Da utilizzare con smerigliatrici angolari portatili.
Codice €
ø
(mm)
Spessore
(mm)
Attacco
filettato
Materiale
ø filo
(mm)
Max
(gir/min)
Fig.
L660220100 -,-- 100 13 M14 acciaio 0,5 12.500 C
L660220115 -,-- 115 15 M14 acciaio 0,5 12.500 C
L660221115 -,-- 115 15 M14 inox 0,5 12.500 D
L660221116 -,-- 115 15 M14 inox 0,35 12.500 D
Spazzola circolare con attacco filettato, forma conica, fili in acciaio a mazzetti ritorti, adatte per lavori di taglio su superfici
irregolari, con spigoli, profili e fessure. I mazzetti ritorti ne fanno una spazzola aggressiva.
Da utilizzare con smerigliatrici angolari portatili.
Codice €
ø
(mm)
Spessore
(mm)
Attacco
filettato
Materiale
ø filo
(mm)
Max
(gir/min)
Fig.
L650250095 -,-- 95 18 M14 acciaio 0,5 14.000 E
L650250195 -,-- 95 18 M14 inox 0,5 14.000 F
ACCIAIO INOX
INOXACCIAIO
INOX ACCIAIO
A B
C D
E F
ABRASIVI Spazzole
 S
PA
ZZ
OL
E
Spazzole • Mole abrasive e dischi troncatori • Mole a disco e pietre abrasive • Mole con gambo • Frese rotative • Utensili diamantati • Lime per meccanica